Sidwestdeutsche Rangliste: 2017

aselaji sukupuoli
Kalpa Naiset
yob rankingtype
1998 - 2005 Discounted
T1 30.09.2017 U20

T2 30.09.2017 U20

T3 07.10.2017 Senior
T5 18.11.2017 Senior
T6 13.01.2018 Senior
T7 24.02.2018 U20

T8 18.03.2018 Senior
T9 28.04.2018 Senior
T10 31.05.2018 Senior

ikésarja sarja calculated-on
u20 Henkilokohtainen 11.09.2018. 11:08
nationtype samepoints transferred points
LicNation-only last result

ranking pisteet initial name

Maa Seurani

yob T1T2 T3 T5 T6T7T8 T9 T10

GER SW TSG Friesenheim
GER SW Fechtzentrum Maxdorf
GER SW TSV Speyer

GER SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER SW Fechtzentrum Maxdorf
GER SW HC Bad Durkheim

GER SW Fechtzentrum Maxdorf
GER SW TSV Speyer
GER SW TG Frankenthal

GER SW Fechtzentrum Maxdorf
GER SW TG Worms

GER

GER SW TSG Friesenheim

GER SW TG Worms

1999

2001

2000

2001
2003

1998 15

2001
2003
1999

2004
2001
2001
1998

2001

1 1277 92 BREITWIESER
Carolin

2 87,2 57 VERST
Theresa

3 833 28 KUSTER
Hannah
LINGEMANN

4 3767 Victoria Ariane

5 66,4 1,4 BOHLE Letizia

6 60,7 11,2 BECK Nina

7 512 1,2 ROBBERG
Maria

8 36,5 O FLAT Diana

9 151 441 WAGNER
Viola

10 12,4 1,4 KISSEL Emily

11 12 0 LUC Linh

12 4,8 4.8 MAAR Jasmin

13 1,6 1,6 JOSING Selina

14 0.6 0.6 LASAROWICE
Vanessa

all-assigned-competitions

18 21 12
(119 12
14 16,5
11 16,5
16
13,521
14 12
11

24 127 16,5

11 16,516,5 16,5

14

14
16

11

11

24 12

16,59
21 12

12 12
16,59

12

kilpailun nimi Paikkakunta Maa Paivamaara ikésarja group pistetaulukko replaced deleted

1 Nord-Ostsee-Pokal Bad Segeberg GER 30.09.2017 01.10.2017 U20 DFB Qu

2 Sudwestdeutsche Frankenthal - e 30.09.2017 01.10.2017 U20 LVOQILM
Meisterschaft Pfalz

3 Frankfurter Bembel Frankfurt GER 07.10.2017 08.10.2017 Senior DFB Qu 1,5

4 Sudwestdeutsche Zweibriicken ~ GER 18.11.2017 19.11.2017 Senior LVQ/LM 1,5
Meisterschaft

5 Trophae der Friedensstadt o\ ek GER 18.11.2017 19.11.2017 U20 DFB Qu
Osnabriick

6 Preis der Quadratestadt  Mannheim GER 13.01.2018 13.01.2018 Senior DFB Qu

7 \T/:Jcrtr?i:’Chwarz Gedachtnis | Jiserslautern  GER 24.02.2018 25.02.2018 U20 LVQ/LM

8 Degenrunde Landau GER 18.03.2018 18.03.2018 Senior LVQ/LM 1,5

9 Stadtmeisterschaft Mainz  ~  SER 28.04.2018 29.04.2018 Senior LVQ/LM 1,5

Gonsenheim
10 Degen-Pokal Friesenheim GER 31.05.2018 31.05.2018 Senior LVQ/LM 1,5

For any questions regarding this ranking please contact:

Fabian Nillius - Fabian.Nillius@web.de



